
گزارش
کتابهایتازهبرایبچهها

کتاب های »همه ش مال جوجه باشه!«، »کرمی که 
عقاب را نجــات داد«، »پرونده قتل مرموز یک )یا 
دو( خفاش جوان« و »مهمان  ســرزده« راهی بازار 

کتاب کودک شده است.
کتاب »همه اش مال جوجه باشــه!« با نویسندگی 
اعظم مهدوی بــا تصویرگری پــدرام کازرونی در 
۳۶ صفحــه با شــمارگان ۲۰۰۰ نســخه و قیمت 
۱۳۵ هزار تومان در انتشــارات فاطمی )کتاب های 
طوطی( منتشر شــد. همچنین کتاب »کِرمی که 
عقــاب را نجات داد« نوشــته حمیدرضا توکلی با 
تصویرگری دلارام فقانی در ۳۲ صفحه با شمارگان 
۲۰۰۰ نســخه و بهای ۱۴۰ هزار تومان در نشــر 
یادشده، عرضه شده است. دیگر کتاب منتشر شده 
در کتاب های طوطی انتشــارات فاطمی، »پرونده 
قتل مرموز یک )یا دو( خفاش جوان« نوشــته پیام 
ابرهیمی با تصویرگری مهناز سلیمانی نژاد است که 
در ۸۰ صفحه مصور با شــمارگان ۱۵۰۰ نسخه و 
قیمت ۱۵۰ هزار تومان راهــی بازار کتاب کودک 
شده است. همچنین کتاب »مهمان سرزده« نوشته 
آنتیه دام با ترجمه شیرین هدایی در ۳۶ صفحه با 
شــمارگان ۲۰۰۰ نسخه و قیمت ۱۲۰ هزار تومان 

در کتاب های طوطی منتشر شده است.

۴۷اثرجدیدموزهملیدفاعمقدس
درنمایشگاهکتاب

مدیرعامل موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس 
گفت: از سال ۱۳۹۳ تاکنون ۱۳۴ عنوان کتاب در 
حوزه ایثار و شهادت از سوی موزه منتشر شده که 
۴۷ عنوان آن جدید اســت که در نمایشگاه تهران 

رونمایی می شود.
سردار نادر ادیبی در گفت وگو ایرنا اظهار داشت: ۳۲ 
عنوان کتاب صوتی در حوزه ایثار و شــهادت برای 
عموم مردم و تعدادی کتــاب صوتی در این بخش 
ویژه نابینایان از سوی انتشارات موزه انقلاب و دفاع 
مقدس تهیه شــده اســت. وی افزود: ۷۲ عنوان از 
کتاب های منتشر شده در حوزه ایثار و شهادت در 
غرفه نشــر سرو موجود است و دیگر کتاب های این 
انتشارات به صورت مجازی به مخاطبان عرضه می 
شود. ســردار ادیبی تاکید کرد: بزرگترین کتابخانه 
تخصصی دفاع مقدس، در موزه ملی انقلاب اسلامی 
و دفاع مقدس قرار دارد. مدیرعامل موزه ملی انقلاب 
اســلامی و دفاع مقــدس افزود: کتــاب های پایان 
سکوت، جاسم، پروانه های سفید، یازده یازده، زخم 
و حصار و مکتب و شهدا به تازگی از سوی انتشارات 

ما منتشر و روانه بازار شده است.

اخبــــار

با گذشت حدود دو هفته از اظهارنظر جنجالی محمدحسن 
شانه ســاززاده نایب رییس هیات مدیره پلتفرم نماوا و در 
حالــی که موج اعتراض گســترده ســینماگران به بخش 
توهین آمیز ســخنان وی فروکش کــرد، بحث ها همچنان 
درباره بخش دیگــری از اظهارنظر این مدیر پلتفرم وجود 
دارد؛ جایــی که او در آن، به بالا رفتــن هزینه های تولید 
محصولات نمایش خانگی اشــاره کرد و کف هزینه تولید 
یک قســمت از یک ســریال نمایش خانگی را ۳ میلیارد 

تومان اعلام کرد.
به گزارش ایســنا، به تازگی گزارش هایی منتشر شده که 
نشــان می دهد هزینه سریال سازی در تلویزیون نیز به تبع 

افزایش مخارج تولید در پلتفرم ها، بسیار بالا رفته است.
در شرایطی که صنعت نمایش خانگی طی سال های اخیر 
از رونق مناســبی برخوردار بوده، گران شدن سریال سازی 
از جنبه های گوناگونی به استقبال مخاطبان نسبت به این 

صنعت ضربه می زند.
اول آن که بــا افزایش هزینه لازم بــرای تولید محصولات 
نمایشــی، احتمال شکست ســرمایه گذاری در این صنعت، 
ریسک بیشتری را متوجه سرمایه گذار خواهد کرد و این امر، 

خود به تدریج به محافظه کاری پلتفرم ها و سازنده ها خواهد 
انجامید؛ چراکه تهیه کنندگان برای اطمینان از ســوددهی 
اثــر، ناگزیرند تنها بــه ایده ها، ژانرها و حتی داســتان های 
امتحان پس داده روی خوش نشان دهند و به سختی ریسک 
تولید محصولی با داستان های خلاقانه تر و فضاهای متفاوت 
و کمترتجربه شده را خواهند پذیرفت. این در حالی است که 
بسته شدن مسیرهای تازه برای این صنعت -که همین حالا 
نیــز تا حدی رخ داده- و اصرار بر ایده های ثابت، مخاطب را 
دلزده خواهد کرد. روشن است که صنعت نمایش خانگی در 
شرایطی توسعه خواهد یافت که سازندگان بتوانند ایده های 

جدیدی را در محک توجه مخاطب بیازمایند.
دوم - گران شــدن فیلمســازی، از ســمت دیگری نیز به 
پلتفرم هــا ضربه زده و باعث وضعیتی شــده که امروزه در 
پلتفرم ها شــاهدیم. طی ماه های اخیــر، حجم آگهی های 
سرویس های وی اودی اشــتراکی به سرعت افزایش یافته 
و اعتراض بســیاری از کاربران را برانگیخته است. پررنگ تر 
شدن تدریجی حضور حامیان مالی در سریال های خانگی، 
در هفته های اخیر حتی به نمایش سکانس هایی انجامیده 
که با هدف تبلیغ برندهای تجاری در ســریال ها جاگذاری 

شــده اســت و اگر جلوی آن گرفته نشود، ممکن است به 
سریال هایی برســد که از نقطه شروع، به سفارش حامیان 

مالی و برای تبلیغ کسب وکار آنان ساخته خواهد شد.
در برابر این حضور بی رویه تبلیغات در پلتفرم های اشتراکی، 
مخاطبان بیکار نمی نشینند و این امر ممکن است برخی از 
آنان را به نخریدن اشتراک و استفاده از نسخه های قاچاق 
ســریال ها ترغیب کند؛ همان طور که گران شدن اشتراک، 

این وضعیت را ایجاد می کند.
افزایش هزینه اشــتراک ســرویس های وی اودی را البته 

می توان سومین پیامد گرانی سریال سازی دانست.
کاهــش محصولات در حــال تولید و پخــش پلتفرم های 
نمایــش خانگی که این روزهــا رخ داده، چهارمین عارضه 
گران شــدن سریال سازی ناشــی از افزایش دستمزدهای 
عوامل سریال هاســت. در شــرایط اقتصادی امروز کشور، 
پلتفرم هــا هرقدر صاحب ســرمایه و امکانات باشــند، باز 
هم تــوان تولید همزمان تعداد زیــادی محصول را ندارند 
و به همین دلیل، حجم خروجی آن ها نیز کاهش می یابد. 
نتیجــه این اتفاق نیز جز روگردانــی کاربران از خریداری 
اشــتراک و دور باطل کاهش درآمــد و کاهش محصولات 

پلتفرم ها نیست.
از ســوی دیگــر این بیــم وجــود دارد که گران شــدن 
سریال ســازی، راه را برای ورود ســرمایه های مشکوک باز 
کند؛ رخدادی که یک بار در دهه ۹۰ به وقوع پیوســت و 
عوارض آن همچنان گریبان صنعت نمایش در ایران را رها 
نکرده اســت. در آن زمان آثاری چون »شهرزاد« پایه گذار 
نخســتین جهش دستمزدها و گران شــدن فیلمسازی و 
سریال ســازی شدند. این موارد البته نه تنها صنعت نمایش 
خانگی، بلکه ســینمای ایران را نیز متأثر کرده؛ چراکه در 
سینما و تلویزیون نیز دســتمزدها با کمی نوسان، همواره 

همپای نمایش خانگی بالا خواهد رفت.
۵ پیامدی که در این یادداشــت آمــد، نیاز صنعت نوپای 
نمایش خانگی را به مراقبت، بیش از پیش نشان می دهد و 
در این مسیر، نقش مدیریت پلتفرم ها از هر بخش دیگری 
بیشتر اســت. این صنعت حالا و در دوره رخوت نسبی، از 
ســرمایه اجتماعی قابل توجهی که طی حدود ۱۵ سال به 
وجود آورده، اســتفاده می کند و اگر بناســت تا به دوران 
خوب بازگردد، باید در تصمیماتی که این شــرایط را ایجاد 

کرد، تجدید نظر شود.
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خطر نابودی شبکه نمایش خانگی به دست خودش

این روزها دوباره از »۸۷ متر« که جزو سریال های کش دارِ حاشیه داری محسوب 
می شــود؛ دوباره عیاری از پخش در شــبکه یک خبر می دهد در حالی که رئیس 
سیمافیلم سالِ گذشته اعلام کرده که این سریال به نمایش خانگی خواهد رفت.

به گزارش تســنیم، یکی از ســریال هایی که بیشتر از متن با حاشیه همراه بوده، 
مجموعه »۸۷ متر« کیانوش عیاری اســت. آن قدر خبرهای ضد و نقیض درباره 
پخشِ این ســریال مطرح شد که دیگر کمتر کســی باور می کرد این سریال به 

همین زودی ها پخش شود.
چرا که کیانوش عیاری و عوامــلِ او بارها تاریخ های متعددی را اعلام کردند اما 
تاکنون خبری از پخش این ســریال نشده است. حتی موقعی که مهدی نقویان 
رئیس مرکز ســیمافیلم رسماً سالِ گذشته در نشست خبری با خبرنگاران اعلام 
می کند این ســریال به شــبکه نمایش خانگی می رود و امســال دوباره عیاری از 

بازگشت به تلویزیون می گوید.
البته عیاری در گفت وگو با خبرنگار تســنیم به سردرگمی خودش در این رابطه 
هم اشــاره کرده که تلویزیونی ها در دیدار دو هفته گذشــته به او وعده کرده اند 

مشکلات این سریال برطرف و به شبکه یک خواهد آمد.
از طرفی این دست اظهارنظرها را در طول این سال ها که سریال »۸۷ متر« ۳۱ 
ماه طول کشــید تا به پایان برسد و چه روزهایی که خبرهای متناقض از پخش 
این سریال به گوش می رسید. هم مخاطب و هم اهالی رسانه به نوعی سردرگم اند 

کدام یک از خبرهای مربوط به این سریال را قبول کنند.
کارگردانی که چندی پیش همزمان با اکران »ویلای ساحلی« دچار سکته خفیف 
مغزی شــد و مدتی را برای درمان به بیمارستان رفت. البته آثار بیماری هنوز در 
صدایِ او مشــخص اســت. عیاری با این حال و احوال پیگیرِ پخش سریال »۸۷ 

متر« اســت و می گوید این ســریال باید ۱۴۰۰ و نهایتاً ۱۴۰۱ پخش می شــد. 
هرچه قدر از زمان پخش آن می گذرد این سریال تازگی اش را از دست می دهد.

کاری که به تعبیرِ کارگردان، ســریال تلخی نیســت اما قصه زمانه اســت. برخی 
اوقــات عشــق و درام را می بیند و برخی اوقات هــم ناملایمات و معضلات عامل 
جذب کننده ای برای مخاطب اســت. او همچنین تأکید کرده که خیل عظیمی از 
پرونده های قوه قضائیه، به مستغلات و مسکن هایی برمی گردد که سر بسیاری به 
واســطه آگاه نبودن به مواردی، کلاه رفته است؛ تماشاگر ما با دیدنِ این مجموعه 
تلویزیونی، احساس ناامنی می کند. او اعتقاد دارد باید تماشاگر سریال "۸۷ متر" 
با دیدن این مجموعه تلویزیونی، احساس ناامنی برایش ایجاد شود که سر به هوا 
خرید نکند و خرید و فروش مســکن و ملک با دقت اتفاق بیفتد که بارها شــاهد 
بوده ایم و دیده ایم که چه دردسرهای عظیمی برای خریداران به  وجود آمده است.

انتقاداتی که به کیانوش عیاری وارد شد پروسه ساخت سریال طولانی تر از زمانِ 
معمول شد؛ ســریالی که تولید آن از سال ۱۳۹۵ آغاز شده است. تصویربرداری 
این مجموعه تلویزیونی هم در زمســتان ۱۳۹۹ به پایان رســیده بود و کیانوش 
عیاری خود تدوین آن را به عهده گرفت. به تعبیرِ عیاری در گفت وگو با خبرنگار 
تســنیم این سریال ۳۱ ماه فیلمبرداری شد و خودم هم نمی دانم مقصر کیست؛ 
آیا همــه این اتفاقات به بودجه برمی گردد؛ نمی دانم. عیاری همچنین در جریان 

این گفت وگو تمایل خودش را از پخش تلویزیونی این سریال اعلام کرد. او گفت: 
این سریال در تلویزیون ساخته شده و از ویژگی هایی که سریال های رایج شبکه 
نمایش خانگی دارند برخوردار نیســت. شاید مشــکل این سریال را حل کنند به 
تلویزیون بیاید بهتر است. مسائل حقوقی که ۷۰ نفر از عوامل سریال طلب کارند 

و آقای نقویان گفتند به زودی کارهای تسویه حساب انجام می شود.
سریالی که درام اجتماعی است و داستان آن به دو خانواده به نام های پوردوانی و 
خلیلی برمی گردد. علی رضا پوردورانی به همراه همسر، دو دختر و پسرش خانه ای 
را از فروشــنده ای به نام فــرج ناصری خریداری می کنند. اما روز اسباب کشــی 
متوجه می شــوند که خانه به فرد دیگری به نام رجب خلیلی فروخته شده است. 
رجب به همراه پســر، همســر و دو دخترش صبح زودتر از پوردورانی ها به خانه 
رسیده اند و وسایل شــان را در خانه گذاشته اند اما با رسیدن خانواده پوردورانی، 

ماجرای کلاهبرداری مشخص می شود.
این خلاصه داســتان ســریال »۸۷ متر« است که لوکیشــن های متعددی را به 
خود دید؛ حتی خانواده ها برای تعقیب کلاهبردار به خارج از کشور )گرجستان( 
می روند. ســریالی که به تعبیر کیانوش عیاری کارگردانش روزهای ســختی را 

سپری کرد.
از بازیگران این ســریال می توان به علی دهکــردی، مهران رجبی، فریبا کامران، 
زنده یاد حســین محب اهری، شــهین تســلیمی، دیبا زاهدی، سونیا سنجری، 
حسین سلیمانی، فریده ســپاه منصور، محمد بحرانی طنز پرداز محبوب و صدا 
پیشه جناب خان دوست داشــتنی اشاره کرد. البته سعید پیردوست را نیز پس 
از مدت هــا دوری از بازیگری در این ســریال می بینیم. مرحــوم علی انصاریان 

فوتبالیست هم در سکانس هایی در این سریال به ایفای نقش پرداخته است.

دعوابرسر»۸۷متر«؛

سریال»عیاری«درتلویزیونمیماند؟

آگهــی  قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر  مورد رســیدگی 
و تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضی واقع در قریه میانشهر پلاک 

2۶ اصلی بخش ٥ قشلاقی کلاسه 1402/2٧٥3
2٧٧ فرعی خانم شــکوفه فصیحی فرزند هوشنگ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی )کاربری کشاورزی ( به مساحت 193,٥3 متر مربع خریداری 

بدون واسطه/ با واسطه از آقای مهر علی پاشایی نارنج بن
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1٥ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها ،  رأی هیــأت الصــاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع بــه آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکــی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی 
بــا رأی هیــأت پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتــب را در اولین 
آگهــی نوبتــی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید 
حـــدود را به صورت اختصـــاصی منتشـــر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/02/08    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/22
شناسه آگهی: 1٧02۶30

 علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

 آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1403۶0312004000103 مورخه 1403/01/0٧ موضوع 
کلاســه 14021144120040013٥٧ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه عطازاده قوجق 
فرزند انه بردی در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 49/ 22٥ 
مترمربــع جدا شــده از پلاک شــماره  ٥21 فرعــی از 1-اصلی واقــع در گنبدکاووس 
شــهرک آفتاب بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از تقی جاهد 
داشــلی برون، لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 1٥ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: 8٧08  
دوم:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   1403/02/08 اول:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

1403/02/22
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
آقای عبدالعظیم شیرمحمدلی یکی از وراث مالک مرحوم مراد شیرمحمدلی 
با ارائه دو برگ شــهادت شهود مصدق، مدعی شده که سند مالکیت ششدانگ 
عرصــه و  اعیــان یک قطعه زمین بمســاحت 100000 مترمربــع به پلاک 284 
فرعی از ٥- اصلی واقع در بخش 1٥ حوزه ثبتی گنبدکاووس بشماره های ثبتی 
19۶2 ، 19۶1 ، ٥38 ، 19۶3 دفتر جلد 10 صفحه 2٥1 دفتر جلد 10 صفحه 
2٥4  دفتر جلد 10 صفحه 248  دفتر جلد 3 صفحه  433 به نام مرحوم مراد 
شــیرمحمدلی، در حیــن جابجایی منزل مفقود گردیــده و تقاضای صدور المثنی 
ســند مالکیت را از این اداره نموده اســت. لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده 
120-آئیــن نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی 
میگردد  و لذا هرکس مدعی وجود ســند مالکیت یا ســند معامله نزد خود باشد 
ظــرف مدت 10 )ده( روز از تاریخ انتشــار این آگهی مــدارک اعتراض را ضمن 
ارائه مســتندات به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضای 

مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد. م-الف: 890٧
 هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی احضار متهم
بنا به تجویز ماده 1٧4 قانون آیین دادرســی کیفری و بر اســاس صورتجلسه کشف 
شــماره ٥ /1۶٥010200001 / 1402 مورخه 1403/1/30 پلیس امنیت اقتصادی 
ف.ا.ا.بوشــهر اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز مبنی بر کشــف موتورسیکلت بلاصاحب در 
این راستا به مالک کالای مذکور ابلاغ جهت دفاع از خود دائر بر قاچاق کالا ) موتورسیکلت 
فورزا ( موضوع گزارش ارسالی در شعبه دوم ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز 
تعزیــرات حکومتی بوشــهر مراجعــه نمایند . در صورت عدم حضور پــس از انقضاء مدت 
یکماه از تاریخ نشر آگهی غیاباً به اتهام فوق الذکر رسیدگی و تصمیم قانونی اخذ خواهد 
شــد این آگهی در یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشــار درج می گردد. ضمنا از کلیه 

کسانی که متهم را میشناسند تقاضا میشود آگهی را به اطلاع ایشان برسانند
علیرضا سراجی
رئیس شعبه دوم ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا وارز تعزیرات حکومتی بوشهر

آگهی تحدیدحدود اختصاصی
چون تحدید ششــدانگ یک قطعه باغ به پلاک ٧03 فرعی از ســنگ 92 اصلی قریه 
جابان که بنام خانم ام البنین مصیبی فرزند علی اصغر میباشد در جریان ثبت است بعلت 
عدم حضور مالک تاکنون انجام نگردیده از طرفی مطابق ماده 1٥ قانون ثبت نیز نمیتوان 
عمــل نمود لذا بنا به تقاضای کتبی نامبرده تحدید پلاک مذکور در روز چهار شــنبه مورخ 
1403/03/1۶ ســاعت 10 صبح در محل وقوع ملک انجام میگردد بدینوسیله به اطلاع 
اهالی و خصوصا بمالکین مجاور و یا نماینده قانونی آنها اعلام میدارد که در روز و ساعت 
مقــرر در محل مذکور حضور بهم رســانند ، مهلت اعتراض از تاریــخ تنظیم صورتمجلس 
بمــدت یکمــاه خواهد بــود و اعتراضات مجاورین طبــق ماده 20 قانون ثبــت پذیرفته و 

رسیدگی خواهد شد - تاریخ انتشار 1403/02/22- 2۶٥1
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی تحدیدحدود اختصاصی
چون تحدید ششــدانگ یک قطعه باغ به پلاک ٧03 فرعی از ســنگ 92 اصلی قریه 
جابان که بنام خانم ام البنین مصیبی فرزند علی اصغر میباشد در جریان ثبت است بعلت 
عدم حضور مالک تاکنون انجام نگردیده از طرفی مطابق ماده 1٥ قانون ثبت نیز نمیتوان 
عمــل نمود لذا بنا به تقاضای کتبی نامبرده تحدید پلاک مذکور در روز چهار شــنبه مورخ 
1403/03/1۶ ســاعت 10 صبح در محل وقوع ملک انجام میگردد بدینوسیله به اطلاع 
اهالی و خصوصا بمالکین مجاور و یا نماینده قانونی آنها اعلام میدارد که در روز و ساعت 
مقــرر در محل مذکور حضور بهم رســانند ، مهلت اعتراض از تاریــخ تنظیم صورتمجلس 
بمــدت یکمــاه خواهد بــود و اعتراضات مجاورین طبــق ماده 20 قانون ثبــت پذیرفته و 

رسیدگی خواهد شد - تاریخ انتشار 1403/02/22- 2۶٥0
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
بــرگ سبزســواری ســایپا  131SE مدل139٥ ســفید روغنی به شــماره موتور 
٥٥32٧۶٥ / M13 و   شاســی NAS411100G3458491 و     شــماره انتظامــی 
٧2۶ ن3٧ -- ایران 21-  بنام صغری حســن وند تله جردی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
************************************************************

برگ ســبز وکارت ســواری پراید صبا مدل  1383 سفید شیری  به شماره موتور 
00۶19181 و شاســی    S1412282173020 و شــماره انتظامی 322 ط۶3  ایران 

30-  بنام نبی فتاحیان  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

بدینوسیله  اعلام میداردسند کمپانی و   برگ سبز  خودرو پارس خودرو دوکابین 
D4WD رنــگ ســفید  روغنی مدل 139۶ شــماره موتور:   ZG24504994 شــماره 
شاســی      NAPDB4P27H1008941: پــلاک انتظامــی    ایــران82 -8۶۶  هـ 11 
متعلــق به اینجانب حمیدرضا باباولی    بشــماره ملــی21811۶3۶42   مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی. کارت و...( موتورسیکلت سیستم تلاش 
به شــماره پلاک ایران ۶14 - 238۶8 به شــماره شاسی 400۶/٧9 به شماره موتور 

0149NE1701661 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری کوئیک مــدل 1403 رنگ ســفید به شــماره پلاک 
ایــران 1۶ - 1٧4 ب 43 بــه شــماره موتور ٥190040 / M15 به شــماره شاســی 

NAS861100R1104312 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 20۶ مدل 139۶ رنگ ســفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 1۶ - 8٥٧ ق 28 به شــماره موتور 174B0015724 به شــماره شاســی 

NAAP13FE0HJ128401 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم زیگما مدل 1389 رنگ مشکی 
به شــماره پلاک ایران ۶12 - 4٧93٥ به شماره موتور*N1D *29٥999٧ به شماره 

تنه N1D *** 125A8900746 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

اصل سند یک دستگاه موتورسیکلت  فاقد سند و فاقد پلاک انتظامی و به شماره 
موتور11128٧۶ به شماره تنه 10۶9334به نام  عادل مرادی  مفقود شده واز درجه 

اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3  قانون و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رأی شــماره 
1200۶1۷2 مــورخ 1402/12/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین زیبائی 
فرزند تقی با شــماره ملی 3۸۷4۵9۵۷91 در ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )انباری( به مســاحت 12۸.۵0 متر مربع پلاک ۵۵ 
-اصلی )پرونده کلاســه 112/1402( واقع در مازندران بخش 1۸ ثبت نکا 
خریداری شده از سیده مارک جعفری محرز گردیده . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود تا در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشــار نوبــت اول 1403/02/22 نوبــت دوم 1403/03/0۵   

شناسه آگهی 1۷131۸۵
 امیر خندان رباطی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ 1390/9 و برابــر رای شــماره 2200430۷ مــورخ 
1402/11/24 هیــات قریــه ماکــران کلاســه 1۸1 - 1402 موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
محمود محمودی مقدم فرزند اســداله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 
11۸9/۸۷ متر مربع شماره پلاک - فرعی از ۶ اصلی واقع در ماکران بخش 9 خریداری 
مع الواســطه / بدون واســطه از اســداله بربر ماکرانی مالک رسمی  محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/22    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/0۵

شناسه آگهی: 1۷1323۷
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ 1390/9 و برابــر رای شــماره 22000293 مــورخ 
1403/02/02 هیــات قریــه برگه کلاســه 1402/1۵ موضوع ماده یــک قانون مذکور 
مســتقر در واحــد ثبتــی میانــدرود تصرفــات مالکانه و بلا معــارض متقاضی آقــا/ خانم 
نازدانه معافی وشــوائی فرزند محسن نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 
2۸40۸/04 متــر مربــع شــماره پــلاک - فرعی از 11 -اصلــی واقــع در برگه بخش 9 
خریداری مع الواســطه / بدون واسطه از منصور نوری مالک رسمی  محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/22    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/0۵

شناسه آگهی: 1۷1319۸
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 
آگهــی مزایده اموال غیر منقول )اســناد ذمه (فاقد ســند رســمی- کلاســه 

9۷00039 و 9۷00033 
برابــر مــاده 9۷ آیین نامه اجــرا ، از آنجایی که مورد مزایده فاقد ســند 
رسمی میباشد و در مورد ملک درخواست ثبت نشده این اداره تکلیفی برای 
تحویل مورد انتقال و نیز مســئولیتی از جهت اشــکالاتی که ممکن اســت در 
حیــن پذیــرش تقاضای ثبــت و یا بعــد از آن از جهت اعتــراض و غیره پیش 

خواهد آمد نخواهد داشت. 
به موجب پرونده های اجرائی کلاســه فوق مقدار 203۵/1۶۶ متر مربع 
)دو هزار و ســی و پنج متر مربع و یکصدو شــصت و شــش دسی متر مربع ( 
از مقــدار تقریبی ۵000 متر مربع )پنج هــزار متر مربع ( یک قطعه )قطعه1 
تعرفه شــده کارشــناس رســمی( زمین باغی )باغ مرکبات ( با احتســاب جاده 
دسترســی بــه عرض حــدود ۶ متر در آن با حــدود اربعه :شــمالاً : متصل به 
بــاغ آقایان نــوروزی و مختارپور که بــا فنس و پایه های فلــزی محصور بوده 
شــرقاً: متصــل به بــاغ ورثه مرحوم عبدالله اســلامی که با پایــه های بتنی و 
فلزی و فنس محصور بوده و قســمتی بــه باقی مانده ملک آقای محمد عزیزی 
که این قســمت فاقد حصار بوده است جنوباً : متصل به باقیمانده زمین آقای 
محمد عزیزی که این ضلع فاقد حصار میباشد غرباً : متصل به باغ آقای صمد 
عزیــزی کــه با پایه هــای فلزی و فنس محصــور بوده ، قســمتی از یک زمین 
باغی )باغ مرکبات تامســون با ســن تقریبی 1۵ ســاله دارای سیستم آبیاری 
قطره ای ( فاقد ســند رســمی به مســاحت ۸000 هشــت هزار متر مربع با 
حــدود اربعه شــمالاً: متصل بــه باغ آقایان نــوروزی و مختارپــور که با فنس 
و پایــه هــای فلزی محصور بوده شــرقاً : متصل به باغ ورثــه مرحوم عبدالله 
اســلامی کــه با پایه های بتنــی و فلزی و فنــس محصور بوده جنوبــاً : متصل 
بــه جاده بین مــزارع )معروف به جاده حمام (که با دیــوار بلوکی محصور بوده 
غربــاً : متصــل به باغ آقای صمد عزیزی که بــا پایه های فلزی و فنس محصور 
بــوده که برابر صورتجلســه بازداشــت مــورخ 1402/09/0۷ مامور اجرای 
ایــن واحد به نــام و در تصرف آقای محمــد عزیزی فرزند علــی اکبر مدیون 
پرونــده اجرایی کلاســه فوق بــوده بنفع بانک کشــاورزی بازداشــت گردید 
و طبــق نظــر مورخ 1402/10/09 کارشــناس رســمی دادگســتری به مبلغ 
1۶2۸1331۵91 ریال )شــانزده  میلیارد و دویست و هشتاد و یک میلیون 
و ســیصد و ســی و یک هزار و پانصد و نود و یک ریال( ارزیابی شده و پلاک 
فــوق که برابر اعلام بســتانکار فاقد بیمه میباشــد از ســاعت 9 الی 12 روز 
ســه شــنبه مورخ 1403/03/0۸) هشــتم  خرداد هزار و چهارصد و ســه ( 
در اداره ثبــت اســناد و املاک شهرســتان میاندورود واقــع در میاندورود و 
ســورک جنب اداره بــرق از طریق مزایده به فروش میرســد. مزایده مقدار 
203۵/1۶۶ متــر مربــع )دو هزار و ســی و پنج متر مربع و یکصدو شــصت 
و شــش دســی متر مربع ( از مبلغ 1۶2۸1331۵91  ریال )شانزده میلیارد 
و دویســت و هشــتاد و یک میلیون و سیصد ســی و یک هزار و پانصد و نود 
و یک ریال( شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شــود. 
شــرکت در مزایــده منوط به پرداخــت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به 
 IR 4۸01000040۵301320۷۵۵03۸۶ حســاب سپرده ثبت به شــماره
و شناســه 90010۸۵۵313۷000000000000000000 نزد بانک ملی 
)که می بایســت حداقل 24 ســاعت قبــل از برگزاری مزایــده واریز تا تائید 
فیش واریزی توســط حســابداری اداره امکان پذیر  گردد( میباشــد و حضور 
خریــدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده الزامی اســت. برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت ،مقرر مانده 
فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حســاب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت کلیه هزینه 
هــای قانونی، بدهی های مربوط به ،آب ،برق گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق 
اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی 
هــای مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریــخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده است و نیز در 
صــورت وجود مــازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فــوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد. نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد 
شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و چنانچه روز تعیین شده 
با تعطیل رسمی مصادف گردد مزایده تجدید خواهد شد. طالبین و خریداران 
مــی توانند جهت شــرکت در مزایده در وقت مقرر بــا ارائه فیش واریزی به 
مبلغ پایه )تایید شــده امور مالی واحد ثبتی میاندورود( در جلسه مزایده به 

نشانی فوق شرکت نمایند . 
تاریخ انتشار : روز شنبه 1403/02/22 

شناسه آگهی:1۷13191
قدیر یوسفی نیا 
رئیس ثبت میاندورود


